
Uchwała Nr XXXV/45/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie realizacji z innymi podmiotami projektu p.n. „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski na terenie

gminy Bodzechów i Kunów" realizowanego w ramach programu Narodowa
Strategia Spójności 2007-2013 .

Na podstawie art.6 ust. l , art.7 ust. l pkt 3, art.9 ust. l ,art.!8 ust. l i ust.2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 zpóżniejszymi zmianami/

Rada Gminy uchwala , co następuje :

§ 1
Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji przez Gminę Bodzechów wspólnie z Gminą
Kunów projektu p.n. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji
Ostrowiec Świętokrzyski na terenie gminy Bodzechów i Kunów'1 realizowanego w ramach
programu Narodowa Strategia Spójności 2007-2013 - Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko w latach 2009-2013.

§2
Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do podejmowania dalszych , wszechstronnych
działań , zmierzających do doprowadzenia do realizacji projektu , o którym mowa w § l
niniejszej uchwały , w tym do podpisania stosownego porozumienia z Gminą Kunów
ustalającego zasady wspólnej realizacji projektu .

o 3
Traci moc uchwala Nr X/37/2007 Rady Gminy Bodzechów z dnia 25 lipca 2007 roku w
sprawie realizacji z innymi podmiotami projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski"

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów .

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

\Vladyslawa Ćwik



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/45/2009

Wymienione w uchwale podmioty wyrażająwolę realizacji projektu
polegającego na rozbudowie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Bodzechów i
Kunów . Poprzez podpisanie stosownego porozumienia o współpracy będzie możliwość
pozyskania na to zadanie środków finansowych z Funduszu Spójności - Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.
W związku 7. wymogami zawartymi w dyrektywie Rady 91/271/EWG w sprawie
oczyszczania ścieków komunalnych podjęcie stosownych działań uważa się za uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Władystawa Ćwik
w<W" GMINY
mgr

l
Murzyn.


